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DP.0500.46.2021 Lublin, dnia 19 marca 2021 r. 

Pan 

Stanisław Brzozowski 

Radny Rady Miasta Lublin 

za pośrednictwem 

Pana 

Jarosława Pakuły 

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

Do sprawy: RM-I1.0003.1.89.2021, OR-ZU-I1.0003.1.89.2021 

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego Stanisława Brzozowskiego z dnia 

8 marca 2021 r. informuję, że zwiększenie planu wydatków bieżących może być jedynie 

brane pod uwagę w sytuacji korzystnej realizacji dochodów budżetu miasta w 2021 roku, 

tj. powyżej zakładanych wielkości. Aktualnie biorąc pod uwagę skutki ustawowych zmian 

w systemie podatkowym oraz skomplikowaną sytuację epidemiczną, która pociąga 

za sobą negatywne konsekwencje finansowe powodujące znaczny ubytek dochodów miasta, 

jest mało prawdopodobna korzystna realizacja dochodów. Aktualnie nie jest możliwe 

przeznaczenie wnioskowanych przez Pana Radnego dodatkowych środków finansowych 

na bieżące utrzymanie i konserwację sieci oświetlenia drogowego. 

Nadmienię, iż w odpowiedziach na wcześniejsze interpelacje Pana Radnego, była 

przekazywana informacja, że nie jest możliwe finansowanie z budżetu miasta prac 

związanych z przebudową lub modernizacją urządzeń przedsiębiorstwa energetycznego. 

Informuję, iż ponowne wnioski dotyczące zmian w oświetleniu przy ul. Walecznych 

oraz przy ul. Nadbystrzyckiej nie mogą zostać uwzględnione z uwagi na ww. powody. 

Dodam również, że służby kompetencyjnie zajmujące się oświetleniem Lublina znają 

potrzeby w zakresie jego prawidłowego funkcjonowania oraz w zakresie ewentualnej 

modernizacji urządzeń i w tym kontekście, ponownie zgłaszana przez Pana konieczność 

wymiany opraw oświetleniowych wzdłuż ciągów pieszych przy al. Smorawińskiego czy wzdłuż 

alejki w wąwozie pod al. Kompozytorów Polskich nie jest obecnie priorytetowa. 

Nadmienię, że jeżeli pojawi się możliwość pozyskania środków finansowych na wyżej 

wymienione, wymagające realizacji zadania , sprawa zostanie rozpatrzona ponownie. 

Otrzymuią: 

1. Adresat
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